
BR.0012.3.38.2018 

Protokół Nr 38/18 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu w dniu  

9 kwietnia 2018 roku 

 

W posiedzeniu uczestniczyli radni – zgodnie z listą obecności oraz Pani Magdalena Sączawa-

Szwedowska Skarbnik MiG, Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG, Pan Andrzej Szawan 

oraz dyrektorzy placówek oświatowych. 

 

Porządek obrad: 

1. Opiniowanie sprawozdania Burmistrza MiG Sobótka z wykonania budżetu za 2017r.  

w działach podległych komisji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 2 

Pan Mirosław Jarosz Dyrektor SP Nr 1 kolejny raz zwrócił się z prośbą o załatwienie 

sprawy pieców. Dodał, że na chwilę obecną jeden piec wyłączony jest zupełnie, ponieważ 

stanął silnik (ekspertyza z przedwczoraj). Zaznaczył, że są to efekty niepodejmowania 

żadnych działań i sytuacja będzie się pogłębiała. Poinformował, że za 10 dni ma obóz, a nie 

ma ciepłej wody i potrzebne są decyzje. Powiedział, że otrzymał pismo od Rady miesiąc 

temu, że sprawa została przekazana do Referatu Inwestycyjnego, a od tamtej pory nikt u 

niego nie był.  

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska poinformowała, że w dniu dzisiejszym 

wpłynęło kolejne pismo Dyrektora SP Nr 1 w tej sprawie. Dodał, że temat ten cały czas 

wraca.  

Pan Mirosław Jarosz Dyrektor SP Nr 1 poprosił, aby potraktować sprawę poważnie. Dodał, 

że jeżeli z urzędu przychodzi komisja, która ma sprawdzić stan techniczny kotła i do dnia 

dzisiejszego nie ma informacji, co stwierdziła ta komisja, chociaż było to na początku 

kadencji to nie rozumie tego. Powiedział, że być może panowie stwierdzili, że kotłownia jest 

sprawna, ale wcale tak nie jest i jeżeli nagle stanie drugi piec to będzie zmuszony zamknąć 

szkołę.  

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska powiedziała, że trzeba wreszcie podjąć decyzję, 

czy zakupić nowe piece, czy kolejny raz dokładać pieniądze do pieców, które mają już 18 lat  

i w każdej chwili mogą stanąć.  

Pan Mirosław Jarosz Dyrektor SP Nr 1 dodał, że części do tych pieców sprowadzane są  

z Niemiec, ponieważ nie ma już ich w Polsce i w związku z tym płacimy za nie ogromne 

pieniądze.  

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska powiedziała, że sprawa jest na tyle pilna, że do 

komisji budżetowej powinny się już znaleźć wszystkie ustalenia.  

Radny Tomasz Furyk zaznaczył, że Radni nie są fachowcami, którzy są w stanie ocenić jak 

trzeba wykonać to zadanie. Dodał, że w urzędzie jest odpowiedni dział, który powinien 

Radzie przedstawić argumenty, nad którymi oni się pochylą. Powiedział, że teraz nawet nie 

wiadomo, czy bardziej korzystny jest remont czy wymiana.  

Pan Mirosław Jarosz Dyrektor SP Nr 1 powiedział, że zgłasza problem, bo to dotyczy 

pieniędzy.  

Radny Tomasz Furyk powiedział, że nie wiadomo nawet o jakich pieniądzach mowa.  

Radny Krzysztof Krzeszowski powiedział, że jego zaniepokoiła wypowiedź, jeżeli chodzi  

o komunikację pomiędzy Dyrektorem, a działem inwestycyjnym i nie dotyczy to tylko tej 

jednej szkoły. Powiedział, że jest zaniepokojony tym, że do dnia dzisiejszego nie ma żadnej 

reakcji na wniosek komisji, ani informacji zwrotnej i zastanawia się jak w związku z tym 

mają podjąć decyzję. Poprosił o zaproszenie kogoś z Referatu Inwestycyjnego, aby wyjaśnił 

tę kwestię. Zaznaczył, że nie można zwlekać z tą sprawą w nieskończoność, ale trzeba 

bazować na konkretnych informacjach.  

Radny Zbigniew Goldwasser powiedział, że przed ostatnią sesją zostali poproszeni o 

spotkanie u Zastępcy Burmistrza w sprawie plaży, a na dzień dzisiejszy podjąłby zupełnie 

inną decyzję niż wówczas. Dodał, że Radni są zaskakiwani takimi informacjami, które 



wymagają natychmiastowej decyzji. Powiedział, że dzisiaj byłby przeciwny budowie tej 

plaży, ponieważ jest to młody obiekt wodny, woda jest niezbadana, zrobimy plaże i jako 

urząd będziemy mieli na głowie Sanepid. Dodał, że przeznaczono na plażę 50 tys. zł, a teraz 

nie mamy środków na część nowego pieca, lub remont obecnego.  

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska zwracając się do Kierownika Referatu 

Inwestycyjnego powiedziała, że wpłynęło kolejne pismo w sprawie pieca w SP 1 i chciałaby 

ustalić jakieś kierunki działania, aby raz na zawsze rozwiązać ten problem. 

Pan Andrzej Szawan powiedział, że aby jego referat mógł powiedzieć czy te piece się nadają 

czy nie należy przewidzieć środki na wykonanie ekspertyzy. Dodał, że zastanawia się, czy 

taką ekspertyzę ma w ogóle wykonywać jego referat, czy Dyrektor ze środków własnych 

szkoły. Powiedział, że jego pracownicy nie są w stanie stwierdzić na ile te piece są sprawne, a 

na ile nie, ponieważ trzeba mieć do tego stosowne uprawnienia.  

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska powiedziała, że trzeba dzisiaj wreszcie ustalić, 

kto ma się tym zająć, aby nie odsuwać już tego tematu w czasie.  

Pan Mirosław Jarosz Dyrektor SP Nr 1 powiedział, że tę opinię wydała firma, która 

zabezpiecza szkołę i oni wydali stosowne zalecenia i się pod tym podpisali. Dodał, że 

załączył tę opinię do poprzedniego pisma. Zapytał jakie jeszcze inne ekspertyzy są potrzebne? 

Pan Andrzej Szawan powiedział, że to jest opinia firmy, która nadzoruje działanie tych 

pieców i należy się zastanowić, czy chcemy mieć jeszcze jakąś opinię zewnętrzną, która to 

potwierdzi. 

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska zapytała, czy to konieczne, bo to bardzo 

wydłuża czas? 

Radny Zbigniew Goldwasser powiedział, że jeżeli w domu cieknie nam kran i hydraulik 

stwierdza, że trzeba go wymienić, to nie szukamy kolejnego hydraulika, który to potwierdzi.  

Pan Andrzej Szawan zapytał Radnego, czy przy uchwalaniu budżetu wstał i wnioskował o 

środki na wymianę tych pieców? 

Radny Zbigniew Goldwasser powiedział, że mówili o tym. 

Pan Mirosław Jarosz Dyrektor SP Nr 1 zaznaczył, że te piece były już naprawiane i znowu 

się wyeksploatowały. Dodał, że jego zdaniem szkoda środków na kolejne ekspertyzy.  

Pan Andrzej Szawan poprosił, aby jako referat rozliczać go z realizacji tych inwestycji, 

które zostały wpisane w budżecie.   

Radny Witold Nazimek przypomniał, że Dyrektor skierował pismo do Rady, dlatego na 

ostatniej komisji złożyli wniosek o wydanie opinii w tej sprawie przez Referat Inwestycyjny. 

Dodał, że takie pismo powinno od razu zostać skierowane do Burmistrza, a od Burmistrza 

powinien do Rady trafić konkretny wniosek o określone środki. Odnosząc się do wypowiedzi 

Radnego Zbigniewa Goldwassera powiedział, że trochę inaczej zarządza się budżetem 

domowym, a inaczej środkami publicznymi.  

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska przypomniała, że już kiedyś była tam komisja 

zewnętrzna w sprawie pieców. Zapytała, gdzie jest ślad po tej komisji? 

Pan Mirosław Jarosz Dyrektor SP Nr 1 powiedział, że on do dnia dzisiejszego nie ma 

odpowiedzi w tej sprawie. 

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska zapytała, z czyjego ramienia była ta komisja? 

Pan Mirosław Jarosz Dyrektor SP Nr 1 odpowiedział, że z Urzędu Gminy.  

Pan Andrzej Szawan powiedział, że to Politechnika Wrocławska przeprowadzała badania na 

tej kotłowni, ale trudno taką opinię traktować jako ekspertyzę na podstawie której można 

podjąć decyzję, czy wymienić piece czy nie.  

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska podsumowując powiedziała, że w związku z 

tym nie ma ekspertyzy, tylko jest pismo opiekuna kotłowni, z informacją, jakie prace 

należałoby wykonać.  

Radny Tomasz Furyk powiedział, że w związku z tym potrzebna jest ekspertyza. 

Pan Andrzej Szawan dodał, że jeżeli zostaną zabezpieczone odpowiednie środki to taką 

ekspertyzę może wykonać zarówno Dyrektor jak i dział inwestycyjny. 

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska powiedziała, że pismo w tej sprawie powinno 

zostać skierowane do Burmistrza i jedynie do wiadomości Rady. 

Pan Andrzej Szawan powiedział, że najpierw potrzebna jest rozmowa Dyrektora z 

Burmistrzem, który formułuje wnioski do zmiany budżetu.  



Radny Krzysztof Krzeszowski powiedział, że jego zdaniem taka „spychologia” nie jest 

dobrym rozwiązaniem. Dodał, że skoro do Referatu Inwestycyjnego trafił wniosek komisji, 

którego nie był władny zrealizować to powinien takiej odpowiedzi udzielić od razu, a tak to 

problem odsuwa się w czasie i jedynie się pogłębia. Poprosił o lepszą komunikację. 

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska zwracając się do Dyrektora poprosiła go  

o skierowanie tego pismo do Burmistrza, a gdy Burmistrz wystąpi już do Rady  

o zabezpieczenie konkretnej kwoty na ten cel to wówczas się do tego ustosunkują.  

Radna Lidia Sączawa zapytała o jakiej kwocie jest mowa, jeżeli chodzi o nową kotłownię? 

Pan Mirosław Jarosz Dyrektor SP Nr 1 odpowiedział, że na chwilę obecną kwota ta jest już 

niższa niż 2 lata temu i wynosi około 180 tys. zł. 

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska dodała, że należy pamiętać również o tym, że 

nowe piece są bardziej energooszczędne.  

Pan Mirosław Jarosz Dyrektor SP Nr 1 powiedział, że skieruje takie pismo do Burmistrza.  

Radny Zbigniew Goldwasser powiedział, że patrząc na te kwoty, koszt remontu stanowi 

10% kosztów wymiany całej kotłowni. Powiedział, że wymiana pieca była w projekcie 

budżetu, ale zadanie to zostało okrojone już na etapie nim projekt trafił do Rady i ostatecznie 

taki budżet Rada przegłosowała. Dodał, że nie możemy udawać, że problemu nie ma. 

Powiedział, że wymagamy, aby hala przynosiła przychody, a jeżeli nie będzie sprawnego 

pieca to będziemy tracić klientów. Zapytał jak będzie funkcjonowała kuchnia bez ciepłej 

wody? Poprosił Radnych o wypowiedzi czy są za remontem kotłowni, czy za poszukiwaniem 

środków na budowę nowej. 

Pan Andrzej Szawan powiedział, że może się okazać, że na nowe kotłownie będą jeszcze 

nabory wniosków w Urzędzie Marszałkowskim, ale aby aplikować o środki potrzebny jest 

projekt, a żeby mieć projekt musi mieć środki na zlecenie jego wykonania.  

Radny Andrzej Kociński powiedział, że tak naprawdę są dwa problemy: awaria bieżąca i 

przyszłościowa wymiana całej kotłowni.  

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska powiedziała, że w szkole jest ponad 700 

uczniów, około 100 nauczycieli i ciepła woda jest niezbędna do prawidłowego 

funkcjonowania placówki.  

Radny Krzysztof Krzeszowski zapytał jakie środki byłyby potrzebne na opracowanie 

projektu? 

Pan Andrzej Szawan powiedział, że nie umie teraz odpowiedzieć na to pytanie.  

Pan Mirosław Jarosz Dyrektor SP Nr 1 powiedział, że najpierw spalił się wentylator,  

a później silnik w piecu.  

Pan Andrzej Szawan powiedział, że czas żywotności każdego produktu kiedyś się kończy  

i przychodzi taki okres, gdy dalsze remonty nie mają już sensu.  

Radny Tomasz Furyk zapytał, co jest potrzebne, aby podjąć starania o uzyskanie 

dofinansowania na nową kotłownię? 

Pan Andrzej Szawan odpowiedział, że remont jest konieczny, a jeżeli chodzi o wykonanie 

projektu to konieczne jest wprowadzenie do budżetu nowego zadania.  

Pani Magdalena Sączawa – Szwedowska Skarbnik MiG przypomniała, że już podczas 

rozmów na temat drogi mówiła o tym temacie i tym, że będzie to kwestia tego roku, ponieważ 

naprawy obecnych pieców zdarzają się notorycznie.  

Radny Krzysztof Krzeszowski zaproponował, aby już dzisiaj przegłosować wniosek  

o wprowadzenie do budżetu nowego zadania inwestycyjnego, aby można było opracować 

projekt.  

Pani Magdalena Sączawa – Szwedowska Skarbnik MiG powiedziała, że oprócz projektu 

potrzebny jest również kosztorys całej inwestycji. Dodała, że musieliby zrobić rozeznanie  

o jakiej w ogóle kwocie mowa. 

Radny Krzysztof Krzeszowski powiedział, że komisja może dać już „zielone światło” dla 

wykonania takiego projektu. 

 

Komisja jednogłośnie (9 głosów „za”) złożyła wniosek o wprowadzenie do budżetu nowego 

zadania dotyczącego wykonania projektu budowy nowej kotłowni w SP Nr 1 w Sobótce. 

 

Radny Krzysztof Krzeszowski zapytał, czy jako komisja powinni już teraz szukać środków 



finansowych, aby usunąć awarię? 

Radny Tomasz Furyk zaznaczył, że skoro powiedziano, że ma to przejść przez Burmistrza 

to należy zachować tą kolejność, aby nie pomijać bezpośredniego przełożonego.  

 

Ad. 1 0:30 

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska poprosiła Radnych o zadawanie pytań do 

sprawozdań złożonych przez Dyrektorów. 

Radny Krzysztof Krzeszowski powiedział, że wykonanie wydatków rzeczowych w SP 1 

oraz Przedszkolu jest rzędu 13%, a więc bardzo niskie. 

Pani Magdalena Sączawa – Szwedowska Skarbnik MiG wyjaśniła, że to chodzi o rachunki 

dochodów własnych. 

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska powiedziała, że również przeglądała te 

zestawienia i gratulacje należą się SP w Świątnikach, ponieważ pomimo tego, że są 

najmniejszą szkołą pozyskali największe środki.  

Pan Mirosław Jarosz Dyrektor SP Nr 1 wyjaśnił, że gromadząc fundusze na środkach 

dochodów własnych ma ograniczone możliwości i aby mieć większe możliwości 

pozyskiwania środków powołał w szkole stowarzyszenie inicjatyw społecznych i teraz gro 

środków pojawia się tam. Dodał, że rocznie jest to kwota około 150 tys. zł.  

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska powiedziała, że środki z konta dochodów 

własnych muszą być wydatkowane do końca roku, a jeżeli nie to muszą zostać wpłacone do 

budżetu gminy. Dodała, że dzięki stowarzyszeniu można skumulować środki na dłuższej 

przestrzeni czasu.  

Pan Mirosław Jarosz Dyrektor SP Nr 1 poinformował, że kupił np. 5 zestawów 

głośnomówiących, zmodernizował oświetlenie zewnętrzne i nie występował o te środki do 

gminy. Dodał, że teraz będą prace w gabinetach komputerowych, aby dzieci miały inna 

jakość nauczania. Poinformował, że Gimnazjum będzie reprezentowało Dolny Śląsk na 

Ogólnopolskim Konkursie Parków Krajobrazowych i jest to ogromny sukces. Dodał, że 

mamy również podwójnego zDolnego Ślązaka.  

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska powiedziała, że wykonanie budżetu na 

programie Pracownia Kompetencji Kluczowych jest na poziomie 75% we wszystkich 

szkołach. Zapytała z czego wynika to, że wykonanie nie oscyluje wokół 100%? 

Pani Beata Wawrzynów wyjaśniła, że w związku z absencjami nauczycieli nie można było 

sprawnie przeprowadzić wszystkich lekcji. Dodała, że nie wpłynęła również żadna oferta, 

jeżeli chodzi o pomoce dydaktyczne. Wyjaśniła, że środki te nie przepadły tylko zostały 

przesunięte na ten rok.  

Radny Krzysztof Krzeszowski zapytał o projekt pt. „Leśna akademia sportu” realizowany w 

SP Nr 2 bez wkładu finansowego gminy. Powiedział, że nie zna tego zagadnienia. 

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska odpowiedziała, że jest to projekt realizowany 

przez nauczycielkę geografii i przyrody. Powiedziała, że w sprawozdaniach szkół brakuje jej 

informacji, którymi szkoły mogłyby się pochwalić na temat większej ilości pozyskanych 

środków.  

Pani Mariola Pilichowska Dyrektor SP w Rogowie Sobóckim powiedziała, że pisząc 

sprawozdanie z wykonania budżetu trudno w nim pisać np. o stowarzyszeniu, które działa i 

np. opłaca przyjazdy raz w miesiącu filharmonii.  

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska powiedziała, że mimo wszystko warto byłoby 

się pochwalić tymi informacjami.  

Pani Magdalena Sączawa – Szwedowska Skarbnik MiG wyjaśniła, że tak naprawdę 

projekty: „Umiem pływać”, „Szkolny Klub Sportowy” i „Leśna Akademia Sportu” 

realizowane są przez pracownika urzędu, a Dyrektorzy są jedynie osobami wspomagającymi. 

Powiedziała, że możemy poprosić pracownika, aby wyjaśnił na czym te projekty polegają.  

Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG powiedziała, że zobowiązuje się przekazać 

merytorycznemu pracownikowi, aby przygotował na kolejną komisję informację, jak te 

programy są realizowane w szkołach.  

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska zaznaczyła, że zajęcia te wzbogacają ofertę 

szkoły i warto o nich mówić.  

Pani Mariola Pilichowska Dyrektor SP w Rogowie Sobóckim powiedziała, że nie mogą 



sobie przypisywać sukcesów osób prowadzących te programy, ale bardzo cieszą się z tego, że 

one są.  

Radny Andrzej Kociński powiedział, że w dziale 630 sprawozdania wkradła się chyba jakaś 

nieścisłość, ponieważ jest w nim mowa o wykonaniu 4 znaków wskazujących Masyw Ślęży, 

ale podaje się tylko 3 ich lokalizacje.  

Pani Magdalena Sączawa – Szwedowska Skarbnik MiG powiedziała, że musi zapytać o to 

merytorycznego pracownika.  

 

Ad. 2 

Radny Andrzej Kociński powiedział, że może byłoby dobrze gdyby zwrócono uwagę 

organizatorom wielkich imprez kolarskich na to, że nikt nie zwracał uwagi na zawodników 

wyjeżdżających rowerami na samo schronisko, którzy później rozpędzeni zjeżdżali w dół, 

zupełnie nie zwracając uwagi na pieszy ruch, który odbywał się ulicą Armii Krajowej. Dodał, 

że niewiele brakowało i doszłoby do tragedii.  

Radny Zbigniew Goldwasser wyjaśnił, że to nie jest kwestia organizatorów tylko 

opiekunów tych dzieci. 

Radny Andrzej Kociński powiedział, że kolejna sprawa to pozostałości, jakie mamy po 

takiej imprezie we wszystkich możliwych zakrzaczeniach i wygląda na to, że ilość urządzeń 

sanitarnych jest zbyt mała. Zapytał do kogo są adresowane te imprezy (kolarze czy 

mieszkańcy)? Dodał, że wewnątrz miasta w trakcie imprezy nie dzieje się kompletnie nic. 

Powiedział, że 2/3 niedzielnego ruchu turystycznego było zatrzymane m.in. straciliśmy 3 

duże autokarowe grupy turystyczne, które zrezygnowały ze zwiedzania masywu, ponieważ 

nie było miejsca, gdzie mogliby zostawić autokar. Powiedział, że warto byłoby zasugerować 

organizatorom, aby pozostawili miejsce parkingowe dla dużych pojazdów. Powiedział, że 

tracimy dużo, a zyskujemy dokładnie 5 minut i 46 sekund na programie wrocławskim. 

Radny Mirosław Lech powiedział, że on ma zupełnie inne zdanie. Odnosząc się do Radnego 

Andrzeja Kocińskiego powiedział, że dziwi się, że nie rozumie dlaczego organizuje się tego 

typu imprezy i że podnosi larum w związku z 3 autokarami. Zaznaczył, że Gmina Kobierzyce 

bardzo chętnie wzięłaby od nas tę imprezę. Podkreślił, że impreza jest dla mieszkańców, 

których jest bardzo dużo nad stadionem. 

Radny Witold Nazimek powiedział, że w związku z tym, że ma sklep opinie o imprezie są 

różne: jedni cieszą się, że wreszcie się coś dzieje, a drudzy narzekają, że mają problem z 

dojazdem. Dodał, że on przychyla się jedynie do uwagi o jeździe rozpędzonych rowerów  

ul. Armii Krajowej, ponieważ to nie jest trasa kolarska. 

Radny Aleksander Łężniak powiedział, że jego zdaniem warto wspierać wszystkie 

inicjatywy, które są na terenie naszej gminy. Powiedział, że raczej powinniśmy się wzbraniać 

i być bardziej czujni na takie imprezy, jak Car Meeting Night, która miała miejsce tuż przed 

świętami na parkingu pod Wieżycą. Dodał, że w nocy było tak głośno, że nie wiadomo było, 

co tam się dzieje, a gdy następnego dnia przebiegła tą drogą to cały teren był w puszkach  

i plastiku. Dodał, że nie wie, czy ta impreza była w ogóle legalna, czy nie. 

Radny Krzysztof Krzeszowski powiedział, że warto byłoby to sprawdzić.  

Radny Andrzej Kociński powiedział, że była to absolutnie nielegalna impreza. Zaznaczył, 

że on nie neguje tego, że wyścig kolarski jest w Sobótce znany i stanowi produkt naszej 

gminy, ale wnosi jedynie uwagi do organizacji, ponieważ jego zdaniem ta impreza nie 

powinna miasta dominować.  

Radny Zbigniew Goldwasser zaprosił wszystkich 21-22 kwietnia 2018r. do Hali 

Widowiskowo-Sportowej SP Nr 1 na Grand Prix Polski Juniorów Młodszych.  

Przewodnicząca komisji Ewa Białobrzeska powiedziała, że jej zdaniem Radnemu 

Kocińskiemu chodziło o pochylenie się nad zmianą organizacji tych imprez, ponieważ 

występuje podczas nich pewien paraliż komunikacyjny w Sobótce. Dodała, że może gdyby 

wszystko było lepiej oznakowane i gdyby wskazane były parkingi dla dużych autokarów nie 

byłoby takiego problemu. Powiedziała, że gdyby toalety nie były tylko w jednym miejscu 

również nie byłoby już problemu. Zaznaczyła, że do dnia dzisiejszego nie ma informacji  

o tym, że na stadionie znajduje się toaleta. Dodała, że poprosi Dyrektora ŚOKSiR, który 

współtworzy imprezy masowe, aby zapoznali się z protokołem z dzisiejszej komisji  

i złożonymi uwagami.  



Radny Tomasz Furyk powiedział, że dzięki takim imprezom zauważana jest druga część 

Sobótki (Górka i Sobótka Zachodnia) i w tą niedzielę parkingi u nich były pełne i osoby 

miały okazję poznać inną część miasta.  

Radny Andrzej Kociński powiedział, że gdybyśmy mieli informację turystyczną to pilot 

takiej wycieczki mógłby u nich uzyskać informację na temat tego, gdzie może się zatrzymać.  

Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG powiedziała, że przekazywała już w dniu 

dzisiejszym te uwagi do ŚOKSiR i dowiedziała się, że pewien chaos wkradł się w związku  

z tym, że nie dopisała policja.  

 

 

 
Protokołowała                                                                                   Przewodnicząca Komisji 

 

Agata Rekść                                                                          Ewa Białobrzeska  


